
แบบ สขร.1

ลําดบัที	 งานที	จดัซื�อหรอืจดัจา้ง
วงเงนิที	จดัซื�อหรอื

จดัจา้ง (บาท)
ราคากลาง 

(บาท)
วธิซี ื�อหรอืจา้ง รายชื	อผูเ้สนอราคา ราคาที	เสนอ ผูไ้ดร้บัการคดัเลอืก

ราคาที	ตกลงซื�อ
หรอืจา้ง

เหตุผลที	คดัเลอืก
เลขที	ของสญัญาหรอื

ขอ้ตกลงในการซื�อหรอืจา้ง
วนัที	เอกสาร

1 ซื	อ อุปกรณ์ตรวจวัดโปรไฟลใ์นแนวเสน้ดว้ยแสงเลเซอร์ (Laser line profiler650,000.00 650,000.00

การประกาศเชญิชวนทั&วไป
วธิีประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส์
(e-bidding) บรษิัท คยี์เอ็นซ์ (ไทยแลนด)์ จํากัด 642,000.00 บรษิัท คยี์เอ็นซ์ (ไทยแลนด)์ จํากัด 642,000.00 มีผูเ้สนอราคารายเดยีว PO21011219 28/6/2021

2 ซื	อ วัสดงุานวจิัย Alumina และ Yttrium 275,900.00 เฉพาะเจาะจง Repton Co.,Ltd. 275,900.00 Repton Co.,Ltd. 275,900.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010174 1/6/2021

3 จา้ง PM 1 ครั 	ง/ปี  เครื&องมือ ชุดวัดพื	นผวิและขนาดของรูพรุนโดยวธิีดดูซับก๊าซ40,000.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เม็กกาแมทท ์จํากัด 40,000.00 บรษิัท เม็กกาแมทท ์จํากัด 40,000.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010182 1/6/2021

4 จา้ง นําชิ	นสว่นมาประกอบเป็นตน้แบบเครื&องอัดรีดรอ้นสําหรับใชใ้นโครงการ422,650.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัทเอส พี แอ็ดวานซ์ คอร์ปอเรชั&น จํากัด 422,650.00 บรษิัทเอส พี แอ็ดวานซ์ คอร์ปอเรชั&น จํากัด 422,650.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010291 4/6/2021

5 ซื	อ จอคอมพวิเตอร์ ขนาด 21.5” 7,597.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท คอนเน็ตแมนเน็จเมน้ท ์จํากัด 7,597.00 บรษิัท คอนเน็ตแมนเน็จเมน้ท ์จํากัด 7,597.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010227 2/6/2021

6 ซื	อ โตะ๊หนิแกรนติ 16,585.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ซมิโฟนี เอ็นจเินียร ิ&ง (ประเทศไทย) จํากัด 16,585.00 บรษิัท ซมิโฟนี เอ็นจเินียร ิ&ง (ประเทศไทย) จํากัด 16,585.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010304 4/6/2021

7 จา้ง ซ่อมเครื&อง HPAEC (Dionex ICS-5000+) 96,086.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท อาร์เคมีกา้ แลบ จํากัด 96,086.00 บรษิัท อาร์เคมีกา้ แลบ จํากัด 96,086.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010167 1/6/2021

8 ซื	อ แบตเตอรี& ขนาด 12V 7.2Ah  สําหรับเครื&อง Emergency Light  20,758.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท สยามแบตอเิลคทรอนคิส ์จํากัด 20,758.00 บรษิัท สยามแบตอเิลคทรอนคิส ์จํากัด 20,758.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010188 2/6/2021

9 ซื	อ วัสดสุ ิ	นเปลอืงเพื&อใชใ้นแผนกงานวศิวกรรมสนับสนุน 13,391.05 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอส.ด.ีวี. เอ็นจเินียร ิ&ง จํากัด 13,391.05 บรษิัท เอส.ด.ีวี. เอ็นจเินียร ิ&ง จํากัด 13,391.05 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010172 1/6/2021

10 ซื	อ ลําโพง Portable wireless สําหรับการประชุม Conference 19,645.20 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แอปโซลทู เวลิดว์ายด ์จํากัด 19,645.20 บรษิัท แอปโซลทู เวลิดว์ายด ์จํากัด 19,645.20 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010191 2/6/2021

11 ซื	อ วัสดรุะบบปรับอากาศและอื&น ๆ 22,801.70 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอส.ด.ีวี. เอ็นจเินียร ิ&ง จํากัด 22,801.70 บรษิัท เอส.ด.ีวี. เอ็นจเินียร ิ&ง จํากัด 22,801.70 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010194 2/6/2021

12 ซื	อ แก๊ส NH3 10% in He 34,240.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ลนิเด ้(ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 34,240.00 บรษิัท ลนิเด ้(ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 34,240.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010204 2/6/2021

13 จา้ง ซ่อมจุดตอ่สายหมอ้แปลงไฟฟ้าแรงสงูอาคาร MTEC 47,347.50 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ซัมมทิ เอ็นจเินียร ิ&ง แอนด ์เซอร์วสิ จํากัด 47,347.50 บรษิัท ซัมมทิ เอ็นจเินียร ิ&ง แอนด ์เซอร์วสิ จํากัด 47,347.50 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010207 2/6/2021

14 จา้ง ซ่อมลฟิตข์นของ (ลฟิตด์า้นหลงัอาคาร MTEC) 6,741.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท มติซูบชิ ิเอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย)จํากัด 6,741.00 บรษิัท มติซูบชิ ิเอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย)จํากัด 6,741.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010211 2/6/2021

15 จา้ง BM ซ่อมแซมเครื&องวเิคราะหป์รมิาณองคป์ระกอบธาตใุนโลหะ 209,399.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท พรีซชิั&น อคิวปิเมนต ์จํากัด 209,399.00 บรษิัท พรีซชิั&น อคิวปิเมนต ์จํากัด 209,399.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010303 4/6/2021

16 จา้ง PM 1 ครั 	ง/ปี  เครื&องฉีดพลาสตกิ Injection Moulding Machine 8,249.70 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ฟานัคไทย จํากัด 8,249.70 บรษิัท ฟานัคไทย จํากัด 8,249.70 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010390 8/6/2021

17 จา้ง สอบเทยีบเครื&อง Environmental Simulation Chamber Binder MKF 8,105.25 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอสพีซี อาร์ท ีจํากัด 8,105.25  บรษิัท เอสพีซี อาร์ท ีจํากัด 8,105.25 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010389 8/6/2021

18 จา้ง พัฒนาตน้แบบ Artificial Muscle Patches (ชุดช่วยพยุงหลงั 153,010.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท บุญวศิวกรรม จํากัด 153,010.00 บรษิัท บุญวศิวกรรม จํากัด 153,010.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010394 8/6/2021

19 ซื	อ เพื&อผลติมาสเตอร์แบทซ์ 101,115.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท โครดา้ (ประเทศไทย) จํากัด 101,115.00 บรษิัท โครดา้ (ประเทศไทย) จํากัด 101,115.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010380 7/6/2021

20 ซื	อ C-coated Cu grid และ Cleaning Rods 9,309.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภณัฑ ์จํากัด 9,309.00 บรษิัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภณัฑ ์จํากัด 9,309.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010412 9/6/2021

21 ซื	อ เครื&อง Ultrasonic Cleaner 28,890.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ดเีคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 28,890.00 บรษิัท ดเีคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 28,890.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010414 9/6/2021

22 ซื	อ หลอด UVA - 351 Fluorescent lamp 22,598.40 เฉพาะเจาะจง บรษิัท คลัเลอ โกลโบล จํากัด 22,598.40 คลัเลอ โกลโบล จํากัด 22,598.40 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010415 9/6/2021

23 ซื	อ บีคเกอร์ 3000 มล 1,326.80 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้สว่นจํากัด ท.ีซี. สถาพร กรุ๊ป 1,326.80 หา้งหุน้สว่นจํากัด ท.ีซี. สถาพร กรุ๊ป 1,326.80 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010416 9/6/2021

24 ซื	อ ตูแ้ช่แข็ง (Freezer) และพัดลมสไลด์ 13,990.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ศรีไพบูลย์ อีเล็คทรกิ จํากัด 13,990.00 บรษิัท ศรีไพบูลย์ อีเล็คทรกิ จํากัด 13,990.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010417 9/6/2021

25 จา้ง ทําชิ	นงานทดสอบสมบัตทิางกล 3,156.50 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้สว่นจํากัด ท ีเฮช อาร์ เอ็นจเินียร ิ&ง 3,156.50 หา้งหุน้สว่นจํากัด ท ีเฮช อาร์ เอ็นจเินียร ิ&ง 3,156.50 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010418 9/6/2021

26 จา้ง ทําอุปกรณ์จับยดึชิ	นงานรางและลอ้รถไฟ 9,630.00 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้สว่นจํากัด ท ีเฮช อาร์ เอ็นจเินียร ิ&ง 9,630.00 หา้งหุน้สว่นจํากัด ท ีเฮช อาร์ เอ็นจเินียร ิ&ง 9,630.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010419 9/6/2021

27 ซื	อ รถจักรยานยนตไ์ฟฟ้าแบบพับได ้ 74,900.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท อนิโนวาแพค จํากัด 74,900.00 บรษิัท อนิโนวาแพค จํากัด 74,900.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010385 8/6/2021

28 ซื	อ คอมพวิเตอร์ Laptop ประสทิธภิาพสงู 68,480.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เมโทรโปรเฟสชั&นแนลโปรดกัส ์จํากัด 68,480.00 บรษิัท เมโทรโปรเฟสชั&นแนลโปรดกัส ์จํากัด 68,480.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010384 8/6/2021

29 จา้ง BM ซ่อมรถยก Forklift ไฟฟ้า ครุภณัฑ ์3930-001-0001 56,175.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เพ็ญชาย มาร์เก็ตต ิ	ง จํากัด 56,175.00 บรษิัท เพ็ญชาย มาร์เก็ตต ิ	ง จํากัด 56,175.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010396 8/6/2021

30 ซื	อ สทิธิ<การใชง้านแบบราย 1 ปี software NX Academic Perpetual License Core 150,000.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แมชซอฟท ์จํากัด 150,000.00 บรษิัท แมชซอฟท ์จํากัด 150,000.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010413 9/6/2021

31 ซื	อ วัสดสุําหรับใชใ้นการเตรียมชิ	นงานทางจุลภาค 56,517.40 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอสทพีี แอ็ดวานซ์ โพรดกัส ์จํากัด 56,517.40 บรษิัท เอสทพีี แอ็ดวานซ์ โพรดกัส ์จํากัด 56,517.40 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010420 9/6/2021

32 ซื	อ thermocouple type K ขนาด 1.6 และ 3.2 33,919.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ว.ทวีพัฒนา จํากัด 33,919.00 บรษิัท ว.ทวีพัฒนา จํากัด 33,919.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010421 9/6/2021

33 ซื	อ อุปกรณ์ Load Cell 28,355.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัทเทคโนโลยี อนิสตรูเมนท ์จํากัด 28,355.00 บรษิัทเทคโนโลยี อนิสตรูเมนท ์จํากัด 28,355.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010422 9/6/2021

34 ซื	อ Tube และ Reducer ขนาดตา่ง ๆ 34,036.70 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอ็ม.เจ.บางกอกวาลว์และฟิตติ	งจํากัด 34,036.70 บรษิัท เอ็ม.เจ.บางกอกวาลว์และฟิตติ	งจํากัด 34,036.70 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010490 10/6/2021

35 ซื	อ วัสดสุําหรับใชใ้นงานขดัโลหะ 12,412.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แซมเพรพ จํากัด 12,412.00 บรษิัท แซมเพรพ จํากัด 12,412.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010489 10/6/2021

36 ซื	อ แก๊ส Argon (Ar) 99.995% 3,691.50 เฉพาะเจาะจง บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 3,691.50 บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 3,691.50 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010493 10/6/2021

37 ซื	อ สายยางซลิโิคน 9,662.10 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เมโทรโลยี เทคนคิคอล จํากัด 9,662.10 บรษิัท เมโทรโลยี เทคนคิคอล จํากัด 9,662.10 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010495 10/6/2021

38 ซื	อ ถาดบรรจุเรซนิสําหรับเครื&องพมิพ์สามมติชินดิ DLP  24,000.00 เฉพาะเจาะจง Ackuretta Technologies PVT. LTD. 24,000.00 Ackuretta Technologies PVT. LTD. 24,000.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010531 10/6/2021

39 จา้ง วเิคราะหท์างกายภาพและทางเคมี ตวัอย่างผลชมพู่ และมะม่วง 42,200.00 เฉพาะเจาะจง มหาวทิยาลยัเกษตรศาสตร์ วทิยาเขตกําแพงแสน 42,200.00 มหาวทิยาลยั เกษตรศาสตร์ วทิยาเขตกําแพงแสน 42,200.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010535 10/6/2021

40 จา้ง BM ซ่อมแซมเครื&อง ชุดกรองดดูควันไอโลหะ ครุภณัฑ์ 222,560.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แมกซ์เคลน จํากัด 222,560.00 บรษิัท แมกซ์เคลน จํากัด 222,560.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010550 11/6/2021

41 จา้ง ตดัเย็บถุงหอ่ผลไมผ้า้สปันบอนด ์ 23,237.44 เฉพาะเจาะจง นางพกิุล  อัคคธรรมวงศ์ 23,237.44 นางพกิุล  อัคคธรรมวงศ์ 23,237.44 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010503 10/6/2021

42 ซื	อ ไนโตรเจนเหลว 22,256.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท รังสติอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 22,256.00 บรษิัท รังสติอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 22,256.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010523 10/6/2021

43 ซื	อ PowerUp SYBR Green Master Mix 16,050.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ยีนพลสั  จํากัด 16,050.00 บรษิัท ยีนพลสั  จํากัด 16,050.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010524 10/6/2021

44 จา้ง PM 1ครั 	ง/ปี บํารุงรักษาหุน่ยนตเ์ชื&อม Robot Welding IRB 96,300.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอบีบี ออโตเมชั&น (ประเทศไทย) จํากัด 96,300.00 บรษิัท เอบีบี ออโตเมชั&น (ประเทศไทย) จํากัด 96,300.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010639 14/6/2021

45 ซื	อ สารเคมี เอปซีลอน-คาโปรแลคโทน (e-Caprolactone 15,301.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เคมเิคลิ เอ็กซ์เพรส จํากัด 15,301.00 บรษิัท เคมเิคลิ เอ็กซ์เพรส จํากัด 15,301.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010525 10/6/2021

46 จา้ง เก็บขอ้มูลเกี&ยวกับโครงสรา้งเคมี สมบัตทิางความรอ้นของลกินนิที&สกัดจากชีวมวลในประเทศไทยเพื&อการข ึ	นรูปผลติภณัฑพ์ลาสตกิ15,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาว ภคัจริา  ศริริัตน์บุญขจร 15,000.00 ภคัจริา  ศริริัตน์บุญขจร 15,000.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010527 10/6/2021

47 จา้ง ซ่อม Vacuum pump ของเครื&อง Freeze Dry 43,656.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท โปรดคัทฟี แวคคั&ม เทคโนโลยี จํากัด 43,656.00 บรษิัท โปรดคัทฟี แวคคั&ม เทคโนโลยี จํากัด 43,656.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010734 16/6/2021

48 จา้ง ทําชุดดดูสกรู สําหรับใชก้ับเครื&อง Food twin screw-extruder 7,704.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เคเคเค พรีซชิั&น จํากัด 7,704.00 บรษิัท เคเคเค พรีซชิั&น จํากัด 7,704.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010534 10/6/2021

49 จา้ง วเิคราะหท์ดสอบสมบัต ิHDPE compound 15,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาว ภคัจริา  ศริริัตน์บุญขจร 15,000.00 ภคัจริา  ศริริัตน์บุญขจร 15,000.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010537 10/6/2021

50 ซื	อ แก๊ส Nitrogen High Purity Grade (H.P.) 99.99% 2,996.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 2,996.00 บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 2,996.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010735 16/6/2021

51 ซื	อ เครื&องดดูควันตะกั&ว(Fume extraction)  36,861.50 เฉพาะเจาะจง บรษิัท พี.ซี.โปรเท็ค จํากัด 36,861.50 บรษิัท พี.ซี.โปรเท็ค จํากัด 36,861.50 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010706 15/6/2021

52 จา้ง ซ่อมเครื&อง GC/MS พรอ้ม FID และ TCD detector 20,330.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ซายน์ สเปค จํากัด 20,330.00 ซายน์ สเปค จํากัด 20,330.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010640 14/6/2021

53 จา้ง BM ซ่อมแซมกลอ้งจุลทรรศน์ชนดิสเตอรโิอ ชนดิ 3 กระบอกตา 38,520.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท รัชมอร์ พรีซชิั&น จํากัด 38,520.00 บรษิัท รัชมอร์ พรีซชิั&น จํากัด 38,520.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010757 16/6/2021

54 ซื	อ วัสดสุ ิ	นเปลอืงสําหรับใชใ้นงานวจิัย 5,671.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท อมานี คอร์ปอเรชั&น จํากัด 5,671.00 บรษิัทอมานี คอร์ปอเรชั&น จํากัด 5,671.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010736 16/6/2021

55 ซื	อ ถุงมือยางไนไตร 16,531.50 เฉพาะเจาะจง บรษิัท วี.พี.โปรดกัส ์ซัพพลาย จํากัด 16,531.50 บรษิัท ว.ีพี.โปรดกัส ์ซัพพลาย จํากัด 16,531.50 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010739 16/6/2021

56 จา้ง วเิคราะหค์ลอไรดแ์ละซัลเฟตในสารละลายดว้ยเทคนคิไอออนโครมาโตกราฟี7,490.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ไทยปาร์คเกอร์ไรซิ&ง จํากัด 7,490.00 บรษิัท ไทยปาร์คเกอร์ไรซิ&ง จํากัด 7,490.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010711 15/6/2021

57 ซื	อ กระดาษทราย  27,766.50 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แซมเพรพ จํากัด 27,766.50 บรษิัท แซมเพรพ จํากัด 27,766.50 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010715 15/6/2021

58 ซื	อ Gas Sampling Bags ขนาด 1 และ 10 ลติร 37,942.20 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอ็นเทค อนิดสัเทรียล โซลชูั&น จํากัด 37,942.20 บรษิัท เอ็นเทค อนิดสัเทรียล โซลชูั&น จํากัด 37,942.20 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010754 16/6/2021

59 ซื	อ Triangular Tungsten Carbide Knife 24,610.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภณัฑ ์จํากัด 24,610.00 บรษิัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภณัฑ ์จํากัด 24,610.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010755 16/6/2021

60 ซื	อ อเิล็กโทรดพมิพ์สกรีนคาร์บอนชนดิสามขั 	ว 32,100.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ควอเซนส ์จํากัด 32,100.00 บรษิัท ควอเซนส ์จํากัด 32,100.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010756 16/6/2021

61 จา้ง ตดิตั 	งฝ้าเพดาน หอ้งปฏบิัตกิาร MP142 25,000.00 เฉพาะเจาะจง นาย พเิชษฐ์ สดุงาม 25,000.00 นาย พเิชษฐ์ สดุงาม 25,000.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010758 16/6/2021

62 ซื	อ อ่างนํ	าควบคมุอุณหภมูแิบบหมุนวน (Heated Bath Circulator 200,000.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท กติตสิทิธิ< เอ็นเตอร์ไพรส ์จํากัด 200,000.00 บรษิัท กติตสิทิธิ< เอ็นเตอร์ไพรส ์จํากัด 200,000.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010805 17/6/2021

63 จา้ง CAL 1ครั 	ง/ปี สอบเทยีบเครื&อง VACUUM OVEN เลขครุภณัฑ์ 12,198.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอสพีซี อาร์ท ีจํากัด 12,198.00  บรษิัท เอสพีซี อาร์ท ีจํากัด 12,198.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010759 16/6/2021

64 จา้ง BM ซ่อมแซมกลอ้ง INVERTED MICROSCOPE ครุภณัฑ์ 16,682.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ฮีสโตเซ็นเตอร์ (ไทยแลนด)์ จํากัด 16,682.00 บรษิัท ฮีสโตเซ็นเตอร์ (ไทยแลนด)์ จํากัด 16,682.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010948 22/6/2021

65 ซื	อ Yttrium Powder 33,920.00 เฉพาะเจาะจง Stanford Advanced Materials 33,920.00 Stanford Advanced Materials 33,920.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010793 17/6/2021

66 จา้ง เปลี&ยนเซนเซอร์เครื&องวัดการยอมใหไ้อนํ	าผ่านฟิลม์ 45,903.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ทาซาเทค จํากัด 45,903.00 บรษิัท ทาซาเทค จํากัด 45,903.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010989 22/6/2021

67 ซื	อ วัสดุงุานบา้นงานครัว 12,121.35 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้สว่นจํากัด ไอเดยี คลนี 12,121.35 หา้งหุน้สว่นจํากัด ไอเดยี คลนี 12,121.35 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010874 18/6/2021

68 ซื	อ เสปรย์ฉีดยุง และเสปรย์ปรับอากาศ 12,947.00 เฉพาะเจาะจง รา้นพัฒนากจิ โดยนางสาวเมธนิี โพธพิลคณุรักษ์ 12,947.00 รา้น พัฒนากจิโดยนางสาวเมธนิี โพธพิลคณุรักษ์ 12,947.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010875 18/6/2021

69 ซื	อ ขวด 2ml Amber Vials 2,070.45 เฉพาะเจาะจง บรษิัท อมานี คอร์ปอเรชั&น จํากัด 2,070.45 บรษิัทอมานี คอร์ปอเรชั&น จํากัด 2,070.45 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010876 18/6/2021

70 ซื	อ เซอร์กจิเบรคเกอร์ และ spare part 12,593.90 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอส.ด.ีวี. เอ็นจเินียร ิ&ง จํากัด 12,593.90 บรษิัท เอส.ด.ีวี. เอ็นจเินียร ิ&ง จํากัด 12,593.90 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010853 18/6/2021

71 ซื	อ Helium Ultra High Purity (99.999%) 8,239.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ลนิเด ้(ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 8,239.00 บรษิัท ลนิเด ้(ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 8,239.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010863 18/6/2021

72 ซื	อ TGF beta3 16,114.20 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ธีระเทรดดิ	ง จํากัด 16,114.20 บรษิัท ธีระเทรดดิ	ง จํากัด 16,114.20 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010864 18/6/2021

73 ซื	อ ใบตดัแบบใบ abrasive และนํ	ายาหลอ่เย็น 20,116.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แซมเพรพ จํากัด 20,116.00 บรษิัท แซมเพรพ จํากัด 20,116.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010865 18/6/2021

74 ซื	อ วัสดงุานวจิัย (PLC จอแสดงผล และเซ็นเซอร์) 99,916.60 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เจดบับลวิเทค จํากัด  99,916.60 บรษิัท เจดบับลวิเทค จํากัด  99,916.60 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010866 18/6/2021

75 ซื	อ อุปกรณ์ควบคมุไฟฟ้าและอุปกรณ์รับสง่สญัญาณไฟฟ้าจากเซ็นเซอร์99,510.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เทคสแควร์ จํากัด 99,510.00 บรษิัท เทคสแควร์ จํากัด 99,510.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010867 18/6/2021

76 ซื	อ เซนเซอร์ LiDAR 46,010.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เซนเทค อนิดสัตรีส ์จํากัด 46,010.00 บรษิัท เซนเทค อนิดสัตรีส ์จํากัด 46,010.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010828 18/6/2021

สรุปผลการดําเนินการจัดซื	อจัดจา้ง เดอืนมิถุนายน 2564

สํานักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยแีหง่ชาติ

ศนูยเ์ทคโนโลยโีลหะและวัสดแุหง่ชาติ

ระหว่างวันที& 1 - 30 มิถุนายน 2564

 2018-02-20 09:37:39 หนา้ที& 1 จาก 2 \



แบบ สขร.1

ลําดบัที	 งานที	จดัซื�อหรอืจดัจา้ง
วงเงนิที	จดัซื�อหรอื

จดัจา้ง (บาท)
ราคากลาง 

(บาท)
วธิซี ื�อหรอืจา้ง รายชื	อผูเ้สนอราคา ราคาที	เสนอ ผูไ้ดร้บัการคดัเลอืก

ราคาที	ตกลงซื�อ
หรอืจา้ง

เหตุผลที	คดัเลอืก
เลขที	ของสญัญาหรอื

ขอ้ตกลงในการซื�อหรอืจา้ง
วนัที	เอกสาร

77 ซื	อ สารเคมี Dimethyl Sulphoxide 16,050.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท อาร์ซีไอ แล็บสแกน จํากัด 16,050.00 บรษิัท อาร์ซีไอ แล็บสแกน จํากัด 16,050.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010830 18/6/2021

78 ซื	อ สารเคมี Acetonitrile 6,206.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท อาร์ซีไอ แล็บสแกน จํากัด 6,206.00 บรษิัท อาร์ซีไอ แล็บสแกน จํากัด 6,206.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010832 18/6/2021

79 ซื	อ สารเคมีสําหรับงานวจิัย 10,486.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 10,486.00 บรษิัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 10,486.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010839 18/6/2021

80 ซื	อ Silicone elastomer 17,617.54 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ซายน์ อนิโนวาเทค จํากัด 17,617.54 บรษิัท ซายน์ อนิโนวาเทค จํากัด 17,617.54 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010868 18/6/2021

81 ซื	อ วัสดสุ ิ	นเปลอืง 3,536.35 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอส.ด.ีวี. เอ็นจเินียร ิ&ง จํากัด 3,536.35 บรษิัท เอส.ด.ีวี. เอ็นจเินียร ิ&ง จํากัด 3,536.35 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010869 18/6/2021

82 ซื	อ เครื&องสํารองไฟ (UPS) 17,162.80 เฉพาะเจาะจง บรษิัท คอนเน็ตแมนเน็จเมน้ท ์จํากัด 17,162.80 บรษิัท คอนเน็ตแมนเน็จเมน้ท ์จํากัด 17,162.80 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010903 21/6/2021

83 ซื	อ จารบี 4,708.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท นากาโอกะแมชชีน จํากัด 4,708.00 บรษิัท นากาโอกะแมชชีน จํากัด 4,708.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010871 18/6/2021

84 จา้ง เปลี&ยนหลอดภาพโปรเจคเตอร์ เลขครุภณัฑ ์7730-003 10,165.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แอปโซลทู เวลิดว์ายด ์จํากัด 10,165.00 บรษิัท แอปโซลทู เวลิดว์ายด ์จํากัด 10,165.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010872 18/6/2021

85 จา้ง ทดสอบยางลอ้ไม่ใชล้ม (ไลทว์ีล) ชุดที& 4 25,200.00 เฉพาะเจาะจง ศนูย์วจิัยเทคโนโลยียาง คณะวทิยาศาสตร์ มหาวทิยาลยัมหดิล25,200.00 ศนูย์วจิัยเทคโนโลยียาง คณะวทิยาศาสตร์ มหาวทิยาลยัมหดิล25,200.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010905 21/6/2021

86 ซื	อ เครื&องปรับอากาศแบบแยกสว่นพรอ้มตดิตั 	ง หอ้ง710 อาคาร 130,540.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัทกติ ฟังก์ชั&น ออลล ์จํากัด 130,540.00 บรษิัทกติ ฟังก์ชั&น ออลล ์จํากัด 130,540.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010886 18/6/2021

87 จา้ง ตดัตวัอย่าง Bolt ดว้ย Wire cut 29,960.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แพลนเทค วศิวกรรม จํากัด 29,960.00 บรษิัท แพลนเทค วศิวกรรม จํากัด 29,960.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010910 21/6/2021

88 ซื	อ สารเคมีสําหรับใชใ้นงานวจิัย 1,626.40 เฉพาะเจาะจง บรษิัท วันรัต(หนํ&าเซียน)จํากัด 1,626.40 บรษิัท วันรัต(หนํ&าเซียน)จํากัด 1,626.40 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010934 21/6/2021

89 ซื	อ Oil compressor เพื&อเตมิปั@ มลม 4,708.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ย่งฮง (ประเทศไทย) จํากัด 4,708.00 บรษิัท ย่งฮง (ประเทศไทย) จํากัด 4,708.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21010902 21/6/2021

90 จา้ง CAL 1ครั 	ง/ปี สอบเทยีบเครื&อง BOD Oxitop Box เลขครุภณัฑ์ 10,272.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท กรีน บรรยัณ จํากัด 10,272.00 บรษิัท กรีน บรรยัณ จํากัด 10,272.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010904 21/6/2021

91 จา้ง สอบเทยีบ CR10 Radiometer ของเครื&องจําลองและเร่งสภาวะอากาศดว้ยแสงยูวี29,639.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท คลัเลอ โกลโบล จํากัด 29,639.00 คลัเลอ โกลโบล จํากัด 29,639.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21010907 21/6/2021

92 จา้ง PM  1ครั 	ง/ปี บํารุงรักษาเครื&องวเิคราะหข์นาดและการกระจายตวัของอนุภาค40,660.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ดเีคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 40,660.00 บรษิัท ดเีคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 40,660.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21011220 28/6/2021

93 ซื	อ อุปกรณ์ตรวจวัดโปรไฟลใ์นแนวเสน้ดว้ยแสงเลเซอร์ (Laser line profiler650,000.00 650,000.00

การประกาศเชญิชวนทั&วไป
 วธิีประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์
(e-bidding) บรษิัท ออโตเมชั&น คอนโทรล ซีสเทมส ์กรุ๊ปจํากัด 545,700.00 บรษิัท ออโตเมชั&น คอนโทรล ซีสเทมส ์กรุ๊ปจํากัด 545,700.00 ราคาตํ&าสดุ PO21011221 28/6/2021

บรษิัท คยี์เอ็นซ์ (ไทยแลนด)์ จํากัด 642,000.00

94 ซื	อ ผงโลหะผสมกลุม่เหล็ก 75,756.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แอ็คมี& อนิเตอร์เนชั&นแนล(ประเทศไทย) จํากัด 75,756.00 บรษิัท แอ็คมี& อนิเตอร์เนชั&นแนล(ประเทศไทย) จํากัด 75,756.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011290 29/6/2021

95 ซื	อ โพลคีาร์บอเนตตนัสใีส, พลาสตกิกลมตนั POM 5,906.40 เฉพาะเจาะจง บรษิัท นวนครพลาสตกิ จํากัด 5,906.40 บรษิัท นวนครพลาสตกิ จํากัด 5,906.40 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011291 29/6/2021

96 จา้ง Wire Cut ทําชิ	นงานทดสอบ 23,968.00 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้สว่นจํากัด ท ีเฮช อาร์ เอ็นจเินียร ิ&ง 23,968.00 หา้งหุน้สว่นจํากัด ท ีเฮช อาร์ เอ็นจเินียร ิ&ง 23,968.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21011099 24/6/2021

97 ซื	อ Nitrogen gas  2,568.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ลนิเด ้(ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 2,568.00 บรษิัท ลนิเด ้(ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 2,568.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011100 24/6/2021

98 ซื	อ สารเคมี Polyethylenimine และ Orthophosphoric acid 21,860.10 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 21,860.10 บรษิัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 21,860.10 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011106 24/6/2021

99 ซื	อ แก๊ส CO2 99.99% 8,132.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 8,132.00 บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 8,132.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011107 24/6/2021

100 ซื	อ วัสดสุําหรับใชใ้นงานวจิัย 85,236.20 เฉพาะเจาะจง บรษิัท กบิไทย จํากัด 85,236.20 บรษิัท กบิไทย จํากัด 85,236.20 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011108 24/6/2021

101 จา้ง ทําเฟอร์นเิจอร์สําหรับใชง้านในหอ้งปฏบิัตกิารทางวทิยาศาสตร์ 69,550.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอ.ไอ.เอ็ม.โปรเจ็ค จํากัด 69,550.00 บรษิัท เอ.ไอ.เอ็ม.โปรเจ็ค จํากัด 69,550.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21011109 24/6/2021

102 ซื	อ ถุงมือ Nitrile (green) 12,947.00 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้สว่นจํากัด แล็ป วัลเลย่์ 12,947.00 หา้งหุน้สว่นจํากัด แล็ป วัลเลย่์ 12,947.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011294 29/6/2021

103 ซื	อ โปรตนีถั&วเขยีว 142,400.00 เฉพาะเจาะจง SUZHOU ET PHARCHEM CO.LTD 142,400.00 Suzhou ET PharChem Co., Ltd 142,400.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011266 29/6/2021

104 จา้ง เก็บและวเิคราะหต์วัอย่างคณุภาพอากาศ ศว.ปีงบประมาณ 126,153.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัทเอแอลเอส แลบอราทอรี& กรุ๊ป(ประเทศไทย 126,153.00 บรษิัทเอแอลเอส แลบอราทอรี& กรุ๊ป(ประเทศไทย) จํากัด 126,153.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21011249 28/6/2021

105 ซื	อ ครุภณัฑแ์ละอื&นๆ สําหรับกลุม่วจิัยเทคโนโลยีโพลเิมอร์ขั 	นสงู 23,488.64 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จํากัด 23,488.64 บรษิัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จํากัด 23,488.64 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011224 28/6/2021

106 ซื	อ โปรแกรม SketchUp Pro 2021 28,890.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท ไอ.ท.ีโซลชูั&น คอมพวิเตอร์ (ไทยแลนด)์ จํากัด 28,890.00 บรษิัท ไอ.ท.ีโซลชูั&น คอมพวิเตอร์(ไทยแลนด)์ จํากัด 28,890.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011300 29/6/2021

107 ซื	อ แก๊ส Nitrogen HP 99.99% และ Oxygen HP 99.8% 7,918.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 7,918.00 บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 7,918.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011298 29/6/2021

108 จา้ง ทําอุปกรณ์จับยดึชิ	นงานรางและลอ้รถไฟ 8,560.00 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้สว่นจํากัด ท ีเฮช อาร์ เอ็นจเินียร ิ&ง 8,560.00 หา้งหุน้สว่นจํากัด ท ีเฮช อาร์ เอ็นจเินียร ิ&ง 8,560.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21011243 28/6/2021

109 ซื	อ ฮาร์ดดสิก์ และอุปกรณ์อ่านเขยีนขอ้มูลฮาร์ดดสิก์ 8,806.10 เฉพาะเจาะจง บรษิัท คณูพันพมิ จํากัด 8,806.10 บรษิัท คณูพันพมิ จํากัด 8,806.10 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011244 28/6/2021

110 จา้ง CAL 1ครั 	ง/ปี สอบเทยีบเครื&อง UNIVERSAL OVEN 15,622.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เอส ซี ไอ อีโค ่เซอร์วสิเซส จํากัด 15,622.00 บรษิัท เอส ซี ไอ อีโค ่เซอร์วสิเซส จํากัด 15,622.00 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21011286 29/6/2021

111 จา้ง สอบเทยีบเครื&องชั&งยี&หอ้ Mettler Toledo 94,951.80 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เมทเลอ่ร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 94,951.80 บรษิัท เมทเลอ่ร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 94,951.80 มีคณุสมบัตแิละรายละเอียดตรงตามขอ้กําหนด PO21011287 29/6/2021

112 ซื	อ แก๊ส Argon Industrial Grade Purity 99.99%  7,490.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 7,490.00 บรษิัท บางกอกอนิดสัเทรียลแก๊ส จํากัด 7,490.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011226 28/6/2021

113 ซื	อ BCA Protein Assay Kit 11,556.00 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้สว่นจํากัด วอร์ด เมดกิ 11,556.00 หา้งหุน้สว่นจํากัด วอร์ด เมดกิ 11,556.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011245 28/6/2021

114 ซื	อ วัสดสุําหรับใชใ้นงานวจิัย 45,004.20 เฉพาะเจาะจง บรษิัท กบิไทย จํากัด 45,004.20 บรษิัท กบิไทย จํากัด 45,004.20 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011246 28/6/2021

115 ซื	อ สาร Isopropyl Alcohol 3,210.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท เคมเิคลิ เอ็กซ์เพรส จํากัด 3,210.00 บรษิัท เคมเิคลิ เอ็กซ์เพรส จํากัด 3,210.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011247 28/6/2021

116 ซื	อ Iron Powder 17,120.00 เฉพาะเจาะจง บรษิัท แอ็คมี& อนิเตอร์เนชั&นแนล(ประเทศไทย) จํากัด 17,120.00 บรษิัท แอ็คมี& อนิเตอร์เนชั&นแนล(ประเทศไทย) จํากัด 17,120.00 มีคณุลกัษณะของพัสดตุรงตามขอ้กําหนด PO21011248 28/6/2021

 2018-02-20 09:37:39 หนา้ที& 2 จาก 2 \


